Edição 1.793 | Ano 14
11 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO TP. 001 - EDITAL RETIFICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SDPRET7P-Y45YIYVI-VUMHZ6TT-YSWA6G8O
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

TOMADA DE PREÇO nº 001/2021
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

A Prefeitura de Macajuba – BA torna público que houve reiicação do Edital da Tomada de preço nº

001/2021.  Objeto:  Pavimentação  em  paralelepípedo  drenagem  pluvial  da  rua  Mariano  Vieira  no

Povoado  de  Nova  Cruz.  Sessão:  27/08/2021,  às  10:00h.  Informações:  (75)  3259-21226.  Luciano

Pamponet – Prefeito Municipal

Edição 1.793 | Ano 14
11 de agosto de 2021

Página 3

AVISO TP. 001 - EDITAL RETIFICADO

Certificação Digital: SDPRET7P-Y45YIYVI-VUMHZ6TT-YSWA6G8O
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO TP. 001 - EDITAL RETIFICADO

		2021-08-11T16:32:12-0300